MODALIDAD 
REGIMEN ESPECIAL  

OBJETO:  

ADQUISICIÓN Y REPRODUCCIÓN DE RECURSOS Y MATERIAL 
PARA APOYAR LA IMPLEMENTACIÓN DE LA EDUCACIÓN Y 
TRABAJO ACADÉMICO EN CASA DURANTE LA EMERGENCIA 

SANITARIA POR COVID -19”. 

PLAZO: 

TRES(3)  DIAS 

VALOR: 

DIECISIETE MILLONES  QUINIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS 
PESOS MONEDA CORRIENTE, ($17.520.200) M/CTE, CON IVA 
INCLUIDO. 

FORMA DE PAGO:  

(1) CUOTA  POR  DIECISIETE MILLONES  QUINIENTOS VEINTE 
MIL DOSCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE, ($17.520.200) 
M/CTE, UNA VEZ EL   SUPERVISOR DESIGNADO, DE EL VISTO 
BUENO A LA ENTRADA DE ALMACÉN. 

IMPUTACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CÓDIGO 

PRESUPUESTAL 
RUBRO FUENTE 

CODIGO 

FUENTE 

03210902 
IMPRESOS Y 

PUBLICACIONES  

RECURSOS 

CONPES 
2 

Entre los suscritos, de una parte  FABIAN ISRAEL YANGUMA , con cédula de ciudadanía No.

[...]

registro presupuestal por parte de la entidad, B) entrega de los requisitos habilitantes y todos los 

que la entidad requiera para cumplimiento del mismo. Quinta. Valor y forma de pago. Para 

todos los efectos legales y fiscales, el valor total del presente contrato es la suma de 

DIECISIETE MILLONES  QUINIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS PESOS MONEDA 

CORRIENTE, ($17.520.200) M/CTE, incluido el impuesto al valor Agregado IVA, suma que la 

entidad pagará al contratista una vez cumplidos los requisitos de ejecución del presente 

contrato y presentación de la respectiva factura  acompañada de la constancia de recibo a 

satisfacción de los bienes objeto de este contrato.